uniuersi corrupti sunt. Defecer sustia  
 torum in igne. consumptu est plum  
 bum. frusta confiant confiator.  
 Agentu rept obum uocare nos. qua  
 domianu prolect illos. uerbuu quod  
 factu est ad iheremia a dno dicens.  
 Tu in porta domus dñi. pedia tibi  
 iudicabunt et die. Audite uerbu  
 tu omis domus iuda q ingredunt  
 tu p portas has. ut  
 adoretis deum. **O**cus u  
 et prope te sustinu i imprope  
 operuit reuerentia faciem me. am  
 neal factul sum. staretibus me is et ho  
 uel sicut marris me e. Quoniam re lus  
 domus tue come die uis. **I**mpropria  
 impropertium auebe occide. ruit super  
 me. Quoniam.  
**V**ide domine et considera quoniam  
 tribulo uelociter raudi me. **O**us  
 et ne causam meam domine ab hominim  
 tuo. **O**so eripe me. **O**um  
 tribulare clamat ad domnam de tuerce

inferi et exaudiat me. **O**mnis  
 uiam iunietis ams. **O**uuar.  
**D**en legesle zar **B**roede  
 in pu opprimatis meam taltam quos  
 contumis est operibus nostris. **O**uuar.  
**C**ocidite apud uos eum in templo docens  
 et non me reuultis et ex flagellatum dicitis  
 ad auastigendum. **O**uuar. **B**enctes.  
**I**mpetempitue ds da nobis tra  
 domine passionis sacramta  
 pagere. ut indulgentia percipere me  
 ramur. **P**ostquam habeo ponendi an  
 monancane et dicitur. **O**uuar.  
**E**um i scire miserationu  
 tuaru dne et famulos tuos  
 carna pcedione scilicet. pro quibus  
 ihe xpc filius tuus p suu cruorem  
 nobis instituit paschale mysteriu.  
 Qui tecum.  
 et dicit dñs exercitu ds isrl.  
 Bonas facite mas uias et  
 stadia uia. et habitabo uobiscum  
 loco isto. Nolite confidete in uerbis  
 mendacii dicentes. replum clonit.  
 plium dñi. templu dñi est. qm  
 si bene charitas uas uias et stadia

License: public\_domain – Gent, Rijksarchief te Gent, Varia D, nr. 3360/1, fol. [1]r – Noted breviary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-pj8m/5461/51874)